frd

g\ %ﬁﬁgh ?

Pelletkessellb Comfort 12-25 kW

Vorteile eines Pelletkessels:

6 Moglichkeit, die

Sicherheitssysteme Temperatur tagsUber
und nachts zu
programmieren

Moglichkeit zur Es verfugt Uber ein
Parametereinstellung automatisches
fUr 4 Pelletarten Kraftstoffzindsystem

Hohe Qualitat des Gerates ~ Vollstandige
Kesselautomatisier

ung

Anwendungstipps:

Der Kessel sollte mit einer Mindestrucklauftemperatur
von 42 °C bis 60 °C betrieben werden. Die Temperatur
sollte 80 °C nicht Uberschreiten

Geben Sie keine FlUssigkeiten ins Feuer oder
Wasser, um die Leistung des Kessels zu erhohen

Zur Reinigung der Kesseloberflache sollten nur
milde Reinigungsmittel verwendet werden

Orte Polska Sp. z o.0. Tel+48 (46) 814 47 07
Stonecznal e-mail: biuro@orte.pl
96-321 Oddziat www.orte.pl

Pellet und innovativ
Heizgerate

Angepasst an
Wasserinstallationen

Einfache und
komfortable
Bedienung

Halt gleichmaBig
Temperatur

Erfullt die
Anforderungen der
Klasse 5 gemaf der
Norm EN PN 303-05:2012

Forderfahig aus dem
Programm ,Clean Air".

Warmetauscher aus

zertifiziertem
Kesselstahl

Kesselabmessungen (mm):

Hoéhe
Kesselbreite
Tiefe mit Brenner
Gewicht (kg)

Schornsteinquersc
hnitt (cm x cm)

Breite des Kessels
mit Tank

Pellet Comfort 12

1095

390

1400

360

14 x14

970

Pellet Comfort 25

1216

490

1500

520

20 x 14

Nn41



