

Pellet und innovativ

Heizgeräte



Vorteile eines Pelletkessels:

6 Sicherheitssysteme Möglichkeit, die Temperatur tagsüber und nachts zu programmieren Angepasst an Wasserinstallationen Erfüllt die Anforderungen der Klasse 5 gemäß der Norm EN PN 303-05:2012

Möglichkeit zur Parametereinstellung für 4 Pelletarten

Es verfügt über ein automatisches Kraftstoffzündsystem Einfache und komfortable Bedienung

Förderfähig aus dem Programm "Clean Air".

Hohe Qualität des Gerätes

Vollständige Kesselautomatisier ung Hält gleichmäßig Temperatur Wärmetauscher aus zertifiziertem Kesselstahl

Anwendungstipps:

Der Kessel sollte mit einer Mindestrücklauftemperatur von 42 °C bis 60 °C betrieben werden. Die Temperatur sollte 80 °C nicht überschreiten

Geben Sie keine Flüssigkeiten ins Feuer oder Wasser, um die Leistung des Kessels zu erhöhen

Zur Reinigung der Kesseloberfläche sollten nur milde Reinigungsmittel verwendet werden

Kesselabmessungen (mm):

Pel	let Comfort 12	Pellet Comfort 25
Höhe	1095	1216
Kesselbreite	390	490
Tiefe mit Brenner	1400	1500
Gewicht (kg)	360	520
Schornsteinquersc hnitt (cm x cm)	14 x 14	20 x 14
Breite des Kessels mit Tank	970	1141

Orte Polska Sp. z o.o. Słoneczna 1 96-321 Oddział Tel.+48 (46) 814 47 07 e-mail: biuro@orte.pl www.orte.pl